
- 1 -

平成３０年 ４月 ２４日

中学校長 様

東京都中学校体育連盟バドミントン部

第７ブロック長 工藤 彰久

第９ブロック長 鷲尾 仁

Ｄブロック委員長 中居 光仁

平成３０年度東京都中体連バドミントン部

Ｄブロック代表者会議の開催について

平素より中体連バドミントン活動にご尽力をいただき感謝申し上げます。本

年度もバドミントン部の活動にご指導、ご協力ありがとうございます。

さて、第Ｄブロックバドミントン春季大会について、下記の日程で代表者会

議を開催します。つきましては貴校 教諭の出席方よろしく

ご配慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成 ３０年 ５月 ８日（火） １５：００より

２．場 所 府中市立第一中学校

３．内容 １）委員長より

２）前大会反省

①総務委員会

②競技委員会

③強化普及委員会

④審判委員会

３）情報交換

４）組み合わせ

４．その他

以上



- 2 -

平成３０年 ４月 ２４日

バドミントン部専門委員様

東京都中学校体育連盟バドミントン部

第７ブロック長 工藤 彰久

第９ブロック長 鷲尾 仁

Ｄブロック委員長 中居 光仁

平成３０年度東京都中体連バドミントン部

Ｄブロック代表者会議の開催について

下記要領にて第Ｄブロックバドミントン大会について、下記の日程で代表者

会議を開催します。先生方におかれましてはお忙しい中とは存じますが、万障

お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．日 時 平成 ３０年 ５月 ８日（火） １５：００より

２．場 所 府中市立第一中学校

３．内容 １）委員長より

２）前大会反省

①総務委員会

②競技委員会

③強化普及委員会

④審判委員会

３）情報交換

４）組み合わせ

４．その他

以上


